r r E '

PEDRA
BRAN CA

TERMO DE RATIFICACÃO

O Secretário de Administração, na qualidade de OrdenadØr de Despesas e no uso de suas
atribuições legais, em observância ao Edital de Chamamento Público n° 00512023-CD, e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas, as exigências do procedimento do
citado Chamamento Público, cujo objeto é o CHAMAMENTO PUBLICO PARA CREDENCIAMENTO
DE LEILOEIROS OFICIAIS, PARA A PREPARAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E CONDUÇÃO DE LEILÃO
PÚBLICO DE BENS INSERVÍVEIS A ADMINISTRAÇÃO PQBLICA DO MUNICÍPIO DE PEDRA
BRANCA, resolve RATIFICAR, o presente process administrativo, em favor do
CREDENCIAMENTO à empresa FRANCISCA GRAÇAS DE qLIVEIRA MEDEIROS, INSCRITA NO
CPF N° 192.595.733-00, a importância de 5% (cinco por certo), incidente sobre o valor do lance
vencedor.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes

Publique-se.

PEDRA BRANCA - CE, 12 de dezembro de 2023.

ISAAC AMÉfiARROiO
Secretaria de Administração

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n. 07.726.54010001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
It José Joaquim de Soma, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63630-000